
ترفندهایی برای موفقیت یک برند

اگر میخواهید برند پولسازی داشته باشید؛ این ده
مطلب را بخوانید!

ساختن یک برند با ساختن یک برند موفق و پولساز تفاوت دارد. بسیاری از افراد برای برند و نام تجاری
کسبوکارشان همه کاری میکنند اما باز هم شاهداند که برند رقیب فقط فروش میکند. اگر تصمیم گرفتید به

وضعیت برندتان سروسامانی بدهید و به سوی یک برند پولساز حرکت کنید، پیشنهاد میکنیم کمی وقت صرف
کنید و ده مطلب خواندنی سایت شبکه درباره موفقیت یک برند را بخوانید:

هفت توصیه برای گسترش برند
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این مقاله از زبان یکی از کارآفرینان جوان دنیا به نام «دنیل علی» ترجمه شده است. دنیل علی (www.danielally.com)، نویسنده دو
کتاب پرفروش به نام های «شما رئیس هستید» و «سبکِ زندگی برندهها» است که در بیش از چهل کشور جهان منتشر شده است. او

سعی دارد با توصیه هایی کاربردی و کمهزینه، چگونگی توسعه قلمروِ برند را به مخاطبانش آموزش دهد.

محصولات خوب، استراتژی خوب؛ چرا موفق نیستیم؟

فرهنگ سازمانی موضوعی است كه به تازگی در دانش مديريت و رفتار سازمانی مطرح میشود. با بررسی كه توسط گروهی از انديشمندان
علم مديريت صورت گرفته، فرهنگ سازمانی به عنوان يكی از مؤثرترين عوامل پيشرفت سازمانها شناخته شده است. فرهنگ سازمانی به
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عنوان مجموعهای از باورها و ارزشهای مشترك، بر رفتار و انديشه اعضای سازمان اثر میگذارد و میتواند نقطه شروعی برای حركت و
پيشرفت باشد.

چگونه در ۱۵ دقیقه برندمان را معروف کنیم؟

شاید برای برند خود برنامهریزیهای بلندمدتی انجام داده و هزینههای مختلفی را برای این منظور اختصاص داده باشید. اما همواره به این
نکته توجه داشته باشید که شبکههای اجتماعی این پتانسیل را دارند تا به میزان زیادی در زمان شما صرفهجویی کرده اما در مقابل

تاثیرات مثبتی بر برند تجاری شما داشته باشند. امروزه شبکههای اجتماعی مختلفی برای این منظور وجود دارند. لینکدین از جمله این
موارد است.

چگونه با اینستاگرام پول دربیاوریم؟
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این روزها كسب و كار در اینستاگرام رقم میخورد. گوشیهای هوشمند میتوانند برای خیلیها سودهای كلانی به همراه داشته باشند؛ آن
هم توسط عدهای که با كمی سرمایه و تدبیر، سلیقه و نیاز كاربران را تشخیص میدهند و اینگونه با استفاده از یك پیج ساده اینستاگرامی

کسب درآمد مینمایند. 

۱۰ راز یک مدیر فروش موفق

یک مدیر فروش با بیش از ده سال کار کردن در شرکت نرمافزاری بینالمللی Salesforce شاهد برخی پریشانیها و حواسپرتیها در محل
کار بوده است که همزمان با فشارهای ناشی از کسب و کار جدید یا توصیههای عملی و اجرایی افزایش مییابند. او پس از سالها کار در

این شرکت و مدیریت فروشندگان متوجه شد که موفقیت در فروش همیشه به تجربه و سطح تحصیلات مربوط نمیشود. واقعیت امر این
است که برخی از نمایندگان فروش تا قبل از کار در این شرکت، هرگز نرمافزاری را نفروخته بودند.

۶ گام برندسازی دیجیتالی با حداقل هزینه
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اگر به دنبال راهکارهای قدرتمندی در زمینه برندسازی دیجتالی هستید، باید بدانید موفقیت به طور کامل به پول وابسته نیست.
تکنیکهای دیگری نیز وجود دارند که در این راه به شما کمک خواهند کرد. اما این تکنیکها چه هستند؟

۳ راز موفقترین محصولات فناوری دنیا

چرا برخی شرکتها کاربران میلیونی پیدا میکنند و برخی دیگر در تاریکی و ابهام غوطهور هستند؟ اگر یک شرکت فناوری راهاندازی
کردهاید تا پول زیادی بدست بیاورید، احتمالا هم ریاضیتان خوب نیست و هم توهم دارید. طبق آمار، شانس شما در عالیترین موعد

پرداخت حقوق جایی بین صفر و تقریباً صفر است.

6 ترفند ساده افزایش ترافیک وبسایت!

اگر از یک تاجر یا مالک کسب و کار بپرسید که چه چیزی را بیشتر از همه در جهان دوست دارند، احتمالا به شما میگوید "مشتری بیشتر". و
در یک کسب و کار اغلب چه چیزی از پی یک مشتری میآید؟ ترافیک بیشتر به سایت آن کسب و کار. راههای زیادی وجود دارند که

میتوانید با آنها ترافیک وبسایت خود را افزایش دهید.
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به این ۷ دلیل باید مهارتهای فناوری خود را تقویت کنید!

من با کامپیوتر بزرگ شدام. وقتی 5 سال داشتم Reader Rabbit بازی میکردم و حتی قبل از آن که ویندوز 3.1 منتشر شود، از
کامپیوترهای مبتنی بر MS-DOS استفاده میکردم. از اواسط دهه نود میلادی شروع به استفاده از اینترنت کردم و زمانی که در دانشگاه
درس میخواندم، اصول برنامهنویسی را یاد گرفته بودم. اما هر کسی به سمت یادگیری مهارتهای فناوری نمیرود. بهتر است بگوییم که

اکثر آدمها این کار را نمیکنند.

۸ ویژگی لازم برای موفقیت وبسایتهای تجاری

طبق آمار اعلام شده 90 درصد کل ترافیک اینترنت در اختیار درصد کمی از وبسایتهای مطرح است. اما چه عواملی باعث میشود تا یک
سایت تا این اندازه موفق یا به اصطلاح پربازدید باشد؟ مسلما مهمترین عامل موفقیت یک وبسایت محتوای ارائه شده توسط آن است، اما
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همین محتوا اگر به درستی و با رعایت نکات فنی آماده نشود، آن گونه که باید در اختیار مخاطب قرار نخواهد گرفت.
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